
   Lubichowo, dnia 20.11.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.19.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00475741/01 z dnia 03.11.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie
pn.  „Przebudowa dróg gminnych nr 226023G – Wilcze Błota (oś. Poziomkowe), nr 226123G –
Osowo  Leśne  (oś.  Letniki),  nr  226064G  Bietowo  (w kierunku  „Strzelnicy”)”  -  znak  sprawy
ZPP.271.2.19.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 202 3 r.,
poz. 1605  ze zm.) przekazuje informację, że w dniu  20.11.2023 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

1) Część nr 1. Przebudowa drogi gminnej nr 226023G – Wilcze Błota (oś. Poziomkowe)

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1.
Flize Gres Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy
240.089,85 zł 60 miesięcy

2.
Firma Kazio Kazimierz Jakubowski, ul. Podgórna 2, 83-240 

Lubichowo
160.515,00 zł 60 miesięcy

3. DUO SP. Z O.O. SP. K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca 234.573,30 zł 60 miesięcy

4.
ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O.,  Sznurki 115, 83-324 

Brodnica Górna 216.074,10 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 177.120,00 zł 60 miesięcy



2) Część nr 2. Przebudowa drogi gminnej nr 226123G – Osowo Leśne (oś. Letniki)

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Flize Gres Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa, Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 398.634,39 zł 60 miesięcy

2. Firma Kazio Kazimierz Jakubowski, ul. Podgórna 2, 83-240 
Lubichowo

267.525,00 zł 60 miesięcy

3. DUO SP. Z O.O. SP. K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca 387.265,50 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O.,  Sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 345.199,50 zł 60 miesięcy

5. Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-
224 Borzechowo 295.200,00 zł 60 miesięcy

3) Część nr 3. Przebudowa drogi gminnej nr 226064G – Bietowo (w kierunku “Strzelnicy”) 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. Flize Gres Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa, Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy 201.143,75 zł 60 miesięcy

2. Firma Kazio Kazimierz Jakubowski, ul. Podgórna 2, 83-240 
Lubichowo 133.455,00 zł 60 miesięcy

3. DUO SP. Z O.O. SP. K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca 209.868,75 zł 60 miesięcy

4. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O.,  Sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna

179.979,75 zł 60 miesięcy

5.
Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-

224 Borzechowo
147.600,00 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


